СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                    с. Бакчар
   № проект
О внесении изменений в решение

Совета Бакчарского сельского

поселения от 28.09.2023 № 24

«О создании постоянных комиссий

Совета Бакчарского сельского поселения»

     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 28.09.2023 №24 «О создании постоянных комиссий Совета Бакчарского сельского поселения»

Пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3)  комиссия по противодействию коррупции».

Пункт 2 дополнить подпунктом  3 следующего содержания:

«3) комиссия по противодействию коррупции:

  Председатель комиссии:

Члены комиссии:».

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

              А.В.Гусев
Глава Бакчарского сельского поселения                                            С.М. Приколота